Departamento de Suprimentos e Licitações (DESUP), por meio do Despacho CPLIC nº 701/2024 (0047357131), que adoto como razão
de decidir, ADJUDICO o objeto e consequentemente HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 90003/2024, em favor da licitante MIRAVAL
TRANSPORTES E LOCADORA DE VEICULOS LTDA - CNPJ 04.337.299/0001-25 para o Item 1 pelo valor total de R$ 768.690,00
(setecentos e sessenta e oito mil, seiscentos e noventa reais), para o Item 2 pelo valor total de R$ 322.500,00 (trezentos e vinte e dois
mil e quinhentos reais) e para o Item 3 pelo valor total de R$ 263.000,00 (duzentos e sessenta e três mil reais), e em favor da
empresa BRUBUSS TRANSPORTE E TURISMO LTDA - CNPJ 21.567.205/0001-23 com o valor total em tela de R$ 79.000,00 (setenta e
nove mil reais) para o Item 4, pelo período inicial de 12 (doze) meses.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO VOLUME 134, Nº 233, CADERNO EXECUTIVO, SEÇÃO 1, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2024

Este documento pode ser verificado pelo código E.2024.12.02.1.1.2